(11) 954399342 (11) 982648752 (11) 964603714 aguanascente2013@hotmail.com

Bradesco

2874 Conta Corrente 0008190-6

Jose Santos da Silva 830.447.604-53

TRANSPORTES E AGUAS FLUENTES EIRELI

Volkswagen/26.390 Ctc
6x4

Volkswagen 26-390 E Constel. 6x4 2p
_diesel_e5_

Prata

9536T8273DR304270 2012/2013

HTT0447 493163689 R$ 269.964,00

Duzentos e sessenta e nove mil e novecentos e sessenta e quatro reais 515144-9

São Paulo 23 Setembro 2022

Adesão       

R$ 269.964,00 R$ 1.096,34 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

São Paulo 23 Setembro 2022